



Lunds kommun genom

Advokat Magnus Berg

Parter: Lunds kommun

Målet gäller: Ansökan om vattenverksamhet för Lunds kommun att avleda avloppsvatten i form av dagvatten från fastigheterna Ladugårdsmarken 5:12 och 5:8 samt Norra Fälden 4, Lunds kommun.

Komplettera ansökan

Innan mark- och miljödomstolen fortsätter handläggningen av målet måste ni komplettera ansökan enligt följande.

1. Domstolen noterar att Svenshögs dikningsföretag år 1954 upphävdes på ansökan av Lunds kommun genom dom den 6 mars 2018 i målet M 4588-16 från mark- och miljödomstolen vid Växjö tingsrätt. Domen har vunnit laga kraft. Medför denna omständighet att sökanden i någon del vill justera sin ansökan, eller vidhålls ansökan trots att dikningsföretaget upphävts?
2. Om ansökan vidhålls föreläggs ni att besvara följande:
 - a. Ange rättslig grund för att tillämpa 3 kap 5 § restvattenlagen på det sätt som söks avseende att få släppa avloppsvatten till ett enskilt dike på fastigheten Ladugårdsmarken 5:1.
 - b. I ansökan anges att ”Enligt idag gällande bestämmelser för nedströms liggande dikningsföretag har var och en markägare inom avrinningsområdet rätt att avleda motsvarande 1,5 l/s/ha vatten ner i systemet.” Ni föreläggs att inkomma med redovisning av vad denna rätt grundar sig på.

Kompletteringen ska ha kommit in till domstolen **senast den 6 oktober 2022**. Om den inte kommer in i tid kan domstolen besluta att inte ta upp målet till prövning.

När ni skickar in kompletteringen

Uppge alltid ert namn, målnummer M 3940-22 och det telefonnummer som ni kan nås på.

Skicka gärna in handlingar till domstolen digitalt, helst i PDF-format. De behöver då inte lämnas på annat sätt. På www.domstol.se/skickadigitalt finns information om hur [du/ni] kan lämna in handlingar digitalt.

Har ni frågor?

På webbplatsen finns information om domstolen och om handläggningen. Kontakta oss gärna vid frågor – ni når oss enklast per telefon 0470-560 130.

Handläggande jurist: Lena Stjernqvist

Handläggande tekniskt råd (för tekniska frågor): Emma Sjögren

Mark- och miljödomstolen